

Kompetencecenter for spiseforstyrrelser ApS

Thoravej 35, 1.
2400 København NV

CVR-nr. 40 26 83 83

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Birgitte Hartvig Schousboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kompetencecenter for spiseforstyrrelser ApS
Thoravej 35, 1.
2400 København NV

CVR-nr.: 40 26 83 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 18. februar 2019

Hjemsted: Københavns kommune

Direktion

Birgitte Hartvig Schousboe, direktør
Lene Kiib Hecht, direktør

Revision

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive behandlingstilbud til personer med spisestyrrelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 48.324, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 13.147.

Selskabets ledelse anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Selskabet er i en proces, med at få tilpasset omkostningsniveauet til den faktiske aktivitet. Der er således henover året 2020 foretaget tiltag, som skal forbedre driften i 2021 og fremover.

Selskabet er som følge af den økonomiske stilling i selskabet afhængig af, at der kan opnås positive driftsresultater og at den nødvendige finansiering af driften og de kommende investeringer kan opnås. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed, og at der vil blive opnået positive driftsresultater i fremtiden. Ledelsen har afgivet støtteerklæring til den fortsatte finansiering af selskabet.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab, da mere end 50% af egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen drift over en kort periode.

Selskabet har i regnskabsåret været påvirket af Corona-situationen i Danmark i form af færre henvendelser fra privatkunder samt at det ikke har været muligt at afholde kursusdage.

Der er i regnskabsåret gjort brug af statens hjælpepakker i forbindelse med udsatte betalingsfrister.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.788.389	1.414.777
Personaleomkostninger	1	-1.845.897	-1.431.557
Resultat før finansielle poster		-57.508	-16.780
Finansielle omkostninger		-4.278	-885
Resultat før skat		-61.786	-17.665
Skat af årets resultat		13.462	2.842
Årets resultat		-48.324	-14.823
Overført resultat		-48.324	-14.823
		-48.324	-14.823

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		0	69.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	69.000
Anlægsaktiver i alt		0	69.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.825	0
Andre tilgodehavender		427.593	50
Udskudt skatteaktiv		16.304	2.842
Periodeafgrænsningsposter		769	0
Tilgodehavender i alt		453.491	2.892
Likvide beholdninger		144.287	251.815
Omsætningsaktiver i alt		597.778	254.707
Aktiver i alt		597.778	323.707

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-63.147	-14.823
Egenkapital i alt		-13.147	35.177
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		307.238	17.367
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	307.238	17.367
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.359	0
Anden gæld		245.328	271.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.687	271.163
Gældsforpligtelser i alt		610.925	288.530
Passiver i alt		597.778	323.707
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-14.823	35.177
Årets resultat	0	-48.324	-48.324
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-63.147	-13.147

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.547.835	1.203.990
Pensioner	274.197	217.288
Andre omkostninger til social sikring	23.865	10.279
	<u>1.845.897</u>	<u>1.431.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Anden gæld	<u>17.367</u>	<u>307.238</u>	<u>0</u>	<u>279.550</u>
	<u>17.367</u>	<u>307.238</u>	<u>0</u>	<u>279.550</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditorer og privatpersoner, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være tilrådighed, og at der ikke skulle tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra balancedagen, hvis nødvendigt. Der er afgivet støtteerklæring om nødvendig kredit fra kapitalejerne frem til 31.12.2021. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontakt. Den samlede forpligtigelse udgør kr. 523.723. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst den 30. juni 2022.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Birgitte Hartvig Schousboe

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-481599011391
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2021 kl.: 11:11:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lene Kiib Hecht

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-557631194935
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2021 kl.: 11:47:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Sørensen

Som Revisor
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2021 kl.: 12:52:01
Underskrevet med NemID

NEM ID

Birgitte Hartvig Schousboe

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-481599011391
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2021 kl.: 13:32:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ba0c7525uQT242512152

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.